SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 002/2022

EEMTI Antônia Vieira Lima

A Diretora Escolar da EEMTI ANTONIA VIEIRA LIMA, INEP 23564016, no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 002/2022- EEMTI Antônia Vieira Lima de 04 de

Janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo

Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado fmal de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: PORTUGUÊS
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota fmal Nota fmal Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2° Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

crescente
___________

04

__________________________________

EMANUELA ALVES DA PORTUGUÊS 28,8

_____________

12,5

_______________

42,3 10

SILVA LOIOLA
______

03 MARIA JERLANE DA SILVA

___________

PORTUGUÊS
_______

28,4

_______

12,5

_________

40,9

________

2°

PINHEIRO
______

02 FILOMENA GONÇALVES DE

___________

PORTUGUÊS
_______

29,3

_______

11,5

_________

40,8

________

30

OLIVEIRA NETA
______

06 THAISA LOIOLA DE

__________

PORTUGUÊS
_______

28,0

_______

12,5

________

40,5

________

4°

ALMEIDA
_________ _________

_______

05 ANTONTA JARISDÊNIA
___________

PORTUGUÊS
_______

28,4

________

9,5 37,9 5°

FERREIRA MEN])ES
__________ _________

_______

01 MARIA NAYANNE VIEIRA

____________

PORTUGUÊS
________

27,8

________

9,5 37,3 6°

______

CAVALCANTE
___________ _______ _______ _________ ________

Disciplina 2: ARTE

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota fmal Nota fmal Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação fmal Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

______________

crescente

01 FILOMENA GONÇALVES ARTE 29,5 7,5 37,0 1°

DE OLIVEIRA NETA
________ ________

______

02 EMANUELA ALVES DA

__________

ARTE

_______

29,4

_______

7,5 36,9 2°

SILVA LOIOLA
_______ ________ ________

______

04 THAISALOIOLADE

__________

ARTE

_______

28,1 7,5 35,6 30

ALMEIDA
_________ ________

_______

03 ANTONIA JARISDÊNTA
___________

ARTE

_______

28,7

________

6,0 34,7 40

________

FERREIRA MENDES
____________ ________ ________ __________

_________

Disciplina 3: INGLÊS
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota fmal Nota Final classificação

Inscrição crescente da c1assificaçãofmal Inscrição Y' Etapa 2 Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

____________

crescente

02

_________________________________

ANTONIO DANILO

__________________

iNGLÊS
____________

29,7

_____________

11,0

_______________

40,7 1°

______

LACERDA DA SILVA

01 MARIA NAYANNE VIEIRA

__________

INGLÊS
_______

27,6

_______

9,5

________

37,1

_______

2°

________

CAVALCANTE
____________

________ _________ __________ _________

Disciplina 4: EDUCACÃO FÍSICA
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota fmal Nota fmal Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação fmal Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

___________

crescente

01

_________________________________

FRANCISCA ADELÍDIA
__________________

EDUCAÇÃO
____________

28,3

_____________

8,5

_______________

36,8 1°

______

GONÇALVES CIDRÃO FÍSICA
_______ _______ ________ ________

Disciplina 5: MATEMÁTICA
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota fmal Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação fmal Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

crescente

01 DANIEL LACERDA LOIOLA MATEMÁTICA 29,2 10,0

_______________

39,2 1°

03 SAMUEL RODRIGUES MATEMÁTICA 27,8 ii,0 38,8 2°

_______

VELOSO
___________ _______ ________ _________

________

Disciplina 6: ØUÍMICA
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2' Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

crescente

01 LIREILÂNTA LOIOLA DA QUÍMICA 29,6 7,5

_____________

37,i 1°

SILVA LACERDA
_______ ________ _______

______

03 TAYNARA ROSENDA

__________

QUÍMICA
_______

27,7 3,5 31,2 2°

GONÇALVES
_______

02 AUDILENE ROSENDO DINIZ

___________

QUÍMICA
_______

26,1

________

3,5

_________

29,6

________

3°

Disciplina 7: FÍSICA
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota fmal Nota fmal Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação fmal Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

crescente
___________

01

_________________________________

LIREILÂNIALOIOLADA
__________________

FÍSICA
_____________

29,5

_____________

10,0

______________

39,5 1°

______

SILVA LACERDA
__________ _______ _______ ________ _______

Disciplina 8: HISTÓRIA
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota fmal Nota fmal Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

___________

crescente

02

_________________________________

MICHELY SOARES LOIOLA

__________________

HISTÓRIA
_____________

29,5

____________

10,0

_______________

39,5 1°

04 NEIRA KELLY FERREIRA HISTÓRIA 26,9 10,0 36,9 2°

_______

BEZERRA LIMA

01 RAIMUNDO VITORDE

____________

HISTÓRIA
________

28,1

________

8,5

_________

36,6

_________

3°

________

LIMA

03 ANTONIA MIRÍGNA
_____________

HISTÓRIA
_________

27,5

_________

8,5

__________

36,0

__________

4°

______

RODRIGUES
__________ _______ _______ ________ ________

Disciplina 9: GEOGRAFIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

crescente

02 MARILENE CABOCLO DE GEOGRAFIA 29,5

____________

10,0

_______________

39,5 10

ALENCAR
__________ _________

________

01 MIRIAN OLIVEIRA LIMA

____________

GEOGRAFIA

________

28,8

________

10,0 38,8 2°

03 MARIA ALDEVANIA GEOGRAFIA 25,9 6,5 32,4 3°

______

SOARES MOREIRA
__________ _______

_______ ________ ________

Discinlina 10: FILOSOFIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota fmal Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

_______________

crescente

03 ANTONIO DANILO FILOSOFIA 30,0 7,5 37,5 1°

LACERDA DA SILVA
_______

________ ________

______

01 LUCÉLIALACERDADA
__________

FILOSOFIA

_______

27,5 7,5 35,0 2°

SILVA ALVES
_______ ________

________

______

02 MARCIA MARIA FERREIRA

__________

FILOSOFIA

_______

26,4 7,5 33,7 3°

_______

OLIVEIRA
___________ ________ _______ _________ _________

Diseinlina 11: SOCIOLOGIA

O;d Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação fmal Inscrição P Etapa r Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

______________

crescente

03 ANTONIO DAMLO SOCIOLOGIA 30,0 7,5 37,5 1°

LACERDA DA SILVA
_______ ________ ________

______

01 LUCÉLJA LACERDA DA
__________

SOCIOLOGIA

_______

27,6 7,5 35,1 2°

SILVA ALVES
_______ ________ ________

______

02 MARCIA MARIA FERREIRA

__________

SOCIOLOGIA

_______

26,2 7,5 33,7 3°

OLIVEIRA
________ _________ _________

_______

06 HÁVILLAKAR1NY
___________

SOCIOLOGIA

________

28,0 4,0 32,0 4°

BEZERRA FERREIRA
________

_________ _________

_______

04 ARLETE CORDEIRO

____________

SOCIOLOGIA

________

23,4 7,0 30,4 5°

COUTINHO
_________ _________

_______

05 LARISSALOIOLADESOUSA

___________

SOCIOLOGIA

________

26,4

________

1,0 27,4 6°

Disciplina 12: ESPANHOL

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente

01 ANTONIA ADERLANIA ESPANHOL 29,4 11,5

_______________

41,0 1°

_______

VIANA
___________ _______

_______ _________ ________

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1.

Tauá - CE, 26 de Janeiro de 2022

14L /(J0 ztT
Claudenice MOIo Cava/cante

Diretora Escolar

C(audniceMiLathj
0'rftor? SCoar